
BHV-Quali 2019

MB Runde 1 Turnier 3
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.05.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  280224
10:45  280224
11:30  280224
12:15  280224
13:00  280224
13:45  280224
14:30  280224
15:15  280224
16:00  280224
16:45  280224

20016020
20016021
20016022
20016023
20016024
20016025
20016026
20016027
20016028
20016029

TSV Allach 09
VfL Günzburg
ESV 27 Regensbg.
VfL Günzburg
MTV Stadeln
TSV Allach 09
Eichenauer SV
ESV 27 Regensbg.
MTV Stadeln
Eichenauer SV

Eichenauer SV
MTV Stadeln
TSV Allach 09
Eichenauer SV
ESV 27 Regensbg.
VfL Günzburg
MTV Stadeln
VfL Günzburg
TSV Allach 09
ESV 27 Regensbg.

10:7
10:9
14:10
9:13
9:14
15:7
15:11
15:10
5:11
12:13

Hallenverzeichnis

280224 München, Sporthalle Eversbuschstr.
Eversbuschstraße 124, 80999 München

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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